

**PW Holding Horsens A/S**

Islandsvej 21  
8700 Horsens

**CVR-nr. 10 43 15 30**

**Årsrapport for 2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 15/11 2017

---

Per Alsted Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	11
Balance pr. 30. juni 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

PW Holding Horsens A/S  
Islandsvej 21  
8700 Horsens

CVR-nr.: 10 43 15 30  
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Wendy Jeanette Rand Christensen, formand  
Mikkel Alsted Christensen  
Per Alsted Christensen

### Direktion

Per Alsted Christensen

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve fast ejendom samt drift og udlejning heraf samt investering, finansiering og anden dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 2.149.309, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 15.277.822.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>301.924</b>	<b>329</b>
Værdireguleringer af investeringsaktiver	1	<u>(5.112)</u>	<u>(3)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>296.812</b>	<b>326</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		137.380	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.386.930	1.840
Finansielle indtægter	2	489.359	256
Finansielle omkostninger	3	<u>(19.383)</u>	<u>(14)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.291.098</b>	<b>2.408</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(141.789)</u>	<u>(102)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.149.309</u></b>	<b><u>2.306</u></b>
Foreslået udbytte		103.400	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(652.436)	301
Overført resultat		<u>2.698.345</u>	<u>1.905</u>
		<b><u>2.149.309</u></b>	<b><u>2.306</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	5	4.112.000	4.112
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>4.112.000</b>	<b>4.112</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	187.380	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	2.691.548	3.545
Tilgodehavender i associerede virksomheder	8	0	(126)
Andre værdipapirer	8	860.396	1.155
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>3.739.324</b>	<b>4.574</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.851.324</b>	<b>8.686</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.863.989	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.232.008	867
Andre tilgodehavender		915.839	363
Tilgodehavende selskabsskat		29.631	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.041.467</b>	<b>1.230</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.958.042</b>	<b>5.000</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>8.999.509</b>	<b>6.230</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>16.850.833</b>	<b>14.916</b>

**Balance pr. 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.469.484	3.122
Overført resultat		12.204.938	9.506
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	100
<b>Egenkapital</b>	9	<b><u>15.277.822</u></b>	<b><u>13.228</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	10	<u>677.798</u>	<u>658</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>677.798</u></b>	<b><u>658</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>672.411</u>	<u>800</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	11	<b><u>672.411</u></b>	<b><u>800</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	11	134.000	135
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.800	4
Selskabsskat		0	4
Anden gæld		40.702	43
Deposita		<u>24.300</u>	<u>24</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>222.802</u></b>	<b><u>230</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>895.213</u></b>	<b><u>1.030</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>16.850.833</u></b>	<b><u>14.916</u></b>
Eventualposter m.v.	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	500.000	3.121.920	9.506.593	100.000	13.228.513
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(652.436)	2.698.345	103.400	2.149.309
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b>500.000</b>	<b>2.469.484</b>	<b>12.204.938</b>	<b>103.400</b>	<b>15.277.822</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Værdireguleringer af investeringsaktiver</b>		
Værdireguleringer af finansielle forpligtelser	<u>(5.112)</u>	<u>(3)</u>
Værdireguleringer af gæld vedrørende investeringsejendomme	<u>(5.112)</u>	<u>(3)</u>
	<u>(5.112)</u>	<u>(3)</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	263.596	52
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	16.159	0
Renteindtægter fra associerede virksomheder	44.398	56
Andre finansielle indtægter	<u>165.206</u>	<u>148</u>
	<u>489.359</u>	<u>256</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>19.383</u>	<u>14</u>
	<u>19.383</u>	<u>14</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	121.506	78
Årets udskudte skat	20.283	21
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>3</u>
	<u>141.789</u>	<u>102</u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og byg- ninger</b>
Kostpris 1. juli 2016	<u>3.714.037</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>3.714.037</u>
Opskrivninger 1. juli 2016	<u>1.385.963</u>
Opskrivninger 30. juni 2017	<u>1.385.963</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	<u>988.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>988.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b><u>4.112.000</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	kr.	t.kr.
<b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2016	0	345
Tilgang i årets løb	50.000	0
Afgang i årets løb	0	(63)
Overførsler i årets løb	0	(282)
Kostpris 30. juni 2017	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. juli 2016	0	2.961
Årets afgang	0	(288)
Årets resultat	137.380	0
Udbytte modtaget	0	(1.375)
Overførsler i årets løb	0	(1.298)
Værdireguleringer 30. juni 2017	<u>137.380</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<u><b>187.380</b></u>	<u><b>0</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
PW Ejendomme Horsens ApS	Horsens	100 %	<u>187.380</u>	<u>1.373.800</u>
			<u>187.380</u>	<u>1.373.800</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	kr.	t.kr.
<b>7 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2016	422.142	140
Afgang i årets løb	(62.698)	0
Overførsler i årets løb	0	282
Kostpris 30. juni 2017	<u>359.444</u>	<u>422</u>
Værdireguleringer 1. juli 2016	2.995.082	(142)
Årets afgang	(324.871)	0
Årets resultat	1.386.930	1.840
Udbytte modtaget	(1.800.000)	0
Overførsler i årets løb	0	1.298
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>74.963</u>	<u>127</u>
Værdireguleringer 30. juni 2017	<u>2.332.104</u>	<u>3.123</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b><u>2.691.548</u></b>	<b><u>3.545</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Alumi Lightdesign ApS	Horsens	50 %	(149.925)	103.750
Alsted Metal A/S	Horsens	35 %	7.690.136	3.814.444

## Noter til årsrapporten

### 8 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Andre værdipa- pirer</b>
Kostpris 1. juli 2016	1.178.871
Tilgang i årets løb	401.653
Afgang i årets løb	<u>(954.623)</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>625.901</u>
Opskrivninger 1. juli 2016	417.044
Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger	<u>(182.549)</u>
Opskrivninger 30. juni 2017	<u>234.495</u>
Nedskrivninger 1. juli 2016	440.069
Tilbageførsel af nedskrivninger	<u>(440.069)</u>
Nedskrivninger 30. juni 2017	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b><u>860.396</u></b>

### 9 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
<b>10 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2016	677.798	658
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2017</b>	<u>677.798</u>	<u>658</u>
Materielle anlægsaktiver	721.567	700
Nedskrivning kapitalandele i associerede virksomhed	(23.332)	(23)
Kursregulering af prioritetsgæld	(20.437)	(19)
	<u>677.798</u>	<u>658</u>
<b>11 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
<b>Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Mellem 1 og 5 år	672.411	800
Langfristet del	672.411	800
Inden for et år	134.000	135
	<u>806.411</u>	<u>935</u>

## 12 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

## 13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.2017 udgør t.kr. 4.112 t.kr. (30.06.2016: 4.112 t.kr.)